
Jednání představenstva 
ČLnK

16. 2. 2021



Témata vydaných TZ 
a realizované aktivity

Vydané tiskové materiály:
• TZ „Po prodělané infekci covid-19 může pacienty potrápit nejen kašel a bolesti, ale i zapomnětlivost. Potíže přetrvávají i 

více než 12 týdnů“ (4. 2. 2021)

Realizované aktivity - výběr:
• Průběžná příprava odpovědí na dotazy novinářů ( ČRO Dvojka “Expedice“ – ANO, ILA, ZaM: preskripce během 

pandemie)

• Zahájení uzavřené FB skupiny

• Rychlé info



Monitora analytika
Téma: Česká lékárnická komora

Od 26. ledna do 16. února:
• 111 výstupů (94 online, 7 tisk, 7 TV, 3 rozhlas)
• Zástupci: AKR (74), MKO (17), MBA (4), ANO, ILA



Vybrané mediální výstupy 

Události Česká televize ČRo Dvojka „Expedice“  -
imunita (ANO), vitamíny 

(ILA)

ČT Události v regionech 
(11. 2.) 



Vybrané mediální výstupy –
profilace lékárníků

Zprávy FTV Prima
(7. 2.) - MKO

iRozhlas
(11. 2.)

Vyjádření k možné registraci 
vakcíny Sputnik



Info ze schůzky PS pro P. R. a 
komunikace 

• Pravidelné schůzky – cca 14 dnů

• Denní monitoring médií - střídání členů PS

• Ad hoc dotazy novinářů - výběr participantů

• Video k pomoci lékárníků při očkování proti covid-19

• uFB

• Mediální plán, Den lékáren - téma



Uzavřená FB skupina



Uzavřená FB skupina

• Členové (481, 26 žádostí)
– Počáteční problémy vyřešeny (generování unikátního kódu, pozvánky, 

neúplné žádosti
– Článek o skupině a jejích pravidlech na webu a do Časopisu českých 

lékárníků
• Příspěvky
– většina z komory (MKU, MBA) 
– Šablony – příprava identifikovatelnějších podle jednotlivých kategorií 

(např. legislativa, vzdělávání)
– možnost pořádání anket až při dostatečně vysokém počtu členů skupiny

• Vstupní brána na web komory? 
– Google analýza - nárůst o 130 %



Uzavřená FB skupina



Uzavřená FB skupina



Uzavřená FB skupina


